
8/23 Dostawa leków do SPZOZ w
Łukowie
Ogłoszenie o wyniku postępowania EZamówienia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 5.05.2023 r.

Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 11 maja 2023 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 11 maja 2023 roku o godzinie 10:30

USG  stawów  biodrowych
niemowląt
Drodzy Rodzice !!!

 Zapraszamy na badanie USG
stawów  biodrowych
niemowląt.  Badanie
wykonywane  jest  bezpłatnie
w  ramach  Przychodni
Specjalistycznej   (na
podstawie  skierowania  od
lekarza  specjalisty  z
Poradni  Neonatologicznej)
 lub komercyjnie, zgodnie z

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/28/8-23-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/28/8-23-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/04/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-EZamowienia-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/04/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-5.05.2023-r.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/04/Ogloszenie-o-zamowieniu-2.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/25/usg-stawow-biodrowych-noworodka/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/25/usg-stawow-biodrowych-noworodka/


Cennikiem Usług Medycznych SPZOZ w Łukowie:
https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/cennik-uslug-medyczny
ch/

USG stawów biodrowych niemowląt to jedno z kluczowych badań,
jakie powinno się wykonać po narodzinach dziecka. To najlepsza
metoda  diagnostyki  dysplazji  stawów  biodrowych.  Polega  na
ocenie  elementów  kostnych  i  stawowych  oraz  informuje  o
położeniu  głowy  kości  udowej  względem  panewki.  Zaleca  się
przeprowadzenie  badania  między  6.  a  12.  tygodniem  życia.
Jeżeli wynik nie jest jednoznaczny, to lekarz wykonujący może
zalecić powtórzenie ultrasonografii.

MIEJSCE: Budynek Główny Szpitala, Pracownia Ultrasonografii,
wysoki parter
REJESTRACJA: Budynek Główny Szpitala, I piętro, tel. (25) 798
2000 do 9,  wew. 260, kom. 609-400-615

7/23  Świadczenie  usług
żywienia  zbiorowego  dla
pacjentów  SPZOZ  w  Łukowie
wraz z dzierżawą pomieszczeń
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia TED

Ogłoszenie o modyfikacjach TED

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy

https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/cennik-uslug-medycznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/cennik-uslug-medycznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/12/7-23-swiadczenie-uslug-zywienia-zbiorowego-dla-pacjentow-spzoz-w-lukowie-wraz-z-dzierzawa-pomieszczen/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/12/7-23-swiadczenie-uslug-zywienia-zbiorowego-dla-pacjentow-spzoz-w-lukowie-wraz-z-dzierzawa-pomieszczen/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/12/7-23-swiadczenie-uslug-zywienia-zbiorowego-dla-pacjentow-spzoz-w-lukowie-wraz-z-dzierzawa-pomieszczen/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/12/7-23-swiadczenie-uslug-zywienia-zbiorowego-dla-pacjentow-spzoz-w-lukowie-wraz-z-dzierzawa-pomieszczen/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/04/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/04/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/04/Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-TED.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/04/Ogloszenie-o-modyfikacjach-TED.pdf


Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 12 maja 2023 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 12 maja 2023 roku o godzinie 10:30

Światowy Dzień Zdrowia

W  2023  r.  Światowa  Organizacja  Zdrowia  (WHO)  obchodzi  75
rocznicę swojego istnienia i ustanowienia obchodów Światowego
Dnia Zdrowia, który przypada 7 kwietnia. Jubileusz ten jest
okazją do spojrzenia na dotychczasowe sukcesy w dziedzinie
zdrowia  publicznego  oraz  ma  motywować  do  działania,  aby
sprostać bieżącym i nadchodzącym wyzwaniom zdrowotnym. Celowi
temu  służy  tegoroczne  hasło  towarzyszące  obchodom:
#ZdrowieDlaWszystkich  (#HealthForAll).
Więcej informacji:
https://www.who.int/…/75-years-of-improving-public-health
https://www.who.int/…/75-years-of-improving…/stories 

 

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/11/swiatowy-dzien-zdrowia-2/
https://www.facebook.com/hashtag/zdrowiedlawszystkich?__eep__=6&__cft__[0]=AZVUfN7xwH8kIkY--O7FgyaTjFp7I1VNWW0O91ixJvIdsH_Wlzkj6FQD2BbyVEemxbNsAY2YVldKenyHPKVi1O7zaJagnFxMaCBqALj8s9c2WX1ut-h40QKJVjjAgRH1rrzTc4Jc_IYG8OV6KTstvUiUk3SJL4niUO-W7YznlHF-mlYbBtwAaejkOSr_4EfC0pM&__tn__=*NK*F
https://www.facebook.com/hashtag/healthforall?__eep__=6&__cft__[0]=AZVUfN7xwH8kIkY--O7FgyaTjFp7I1VNWW0O91ixJvIdsH_Wlzkj6FQD2BbyVEemxbNsAY2YVldKenyHPKVi1O7zaJagnFxMaCBqALj8s9c2WX1ut-h40QKJVjjAgRH1rrzTc4Jc_IYG8OV6KTstvUiUk3SJL4niUO-W7YznlHF-mlYbBtwAaejkOSr_4EfC0pM&__tn__=*NK*F
https://www.who.int/campaigns/75-years-of-improving-public-health?fbclid=IwAR32g3_mWmfmzQuEB178zuMXVRfyjabCBUzK1irp0ntBk8p1YuDkJlzdoo8
https://www.who.int/campaigns/75-years-of-improving-public-health/stories?fbclid=IwAR04LcOYUnvMarUluVh-9ZNYPnk5W068Tz3wkuCcW20ZtGheIZM0f1Sp8w4


WESOŁYCH ŚWIĄT!!!

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/04/05/wesolych-swiat-5/

